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@ 453 Mo-Fr

Fahrtnummer o1 03 05 07 09 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35
Verkehrshinweise a
Anschlusshinweis . . . . X . X . . . . X . . . . . .
RE1 Berlin/Magdeburg an L0605 . 823 1323 142
RE10, RB43 Frankfurt(Oder)  an 556 6.21 6.56 7.56 856 95 1056 . 1156 1256 1356
RE10, RB43 Cottbus an 559 6.29 6.59 6.59 7.59 859 959 1059 . 1159 1259 .
Eisenhilttenstadt, Bhf Glashiittenstr. ab 6.10 6.40 7.10 7.32 8.10 832 9.10 9.3210.1010.32 11.10 11.32 12.10 12.32 13.10 13.32 14.00 14.32
Eisenhiittenstadt, Oderlandstr. 6.11 6.41 7.11 7.33 811 833 9.11 9.3310.1110.33 11.11 11.33 12.11 12.33 13.11 13.33 14.01 14.33
Eisenhiittenstadt, Am Kanal 6.12 6.42 7.12 7.34 8.12 834 9.12 9.3410.1210.34 11.12 11.34 12.12 12.34 13.12 13.34 14.02 14.34
Eisenhiittenstadt, City Center 6.14 6.44 7.14 7.36 8.14 836 9.14 9.3610.1410.36 11.14 11.36 12.14 12.36 13.14 13.36 14.04 14.36
Eisenhiittenstadt, Lindenallee 6.15 6.45 7.15 7.37 8.15 837 9.15 9.3710.1510.37 11.15 11.37 12.15 12.37 13.15 13.37 14.05 14.37
Eisenhiittenstadt, Rathaus 6.17 6.47 7.17 7.39 817 839 9.17 9.3910.1710.39 11.17 11.39 12.17 12.39 13.17 13.39 14.07 14.39
Eisenhiittenstadt, Friedrich-Engels-Str. 6.18 6.48 7.18 7.40 8.18 8.40 9.18 9.40 10.18 10.40 11.18 11.40 12.18 12.40 13.18 13.40 14.08 14.40
Eisenhiittenstadt, Krankenhaus 6.19 6.49 7.19 7.41 819 8.41 9.19 9.4110.19 10.41 11.19 11.41 12.19 12.41 13.19 13.41 14.09 14.41
Eisenhiittenstadt, Fritz-Heckert-Str. 6.20 6.50 7.20 7.42 820 8.42 9.20 9.4210.20 10.42 11.20 11.42 12.20 12.42 13.20 13.42 14.10 14.42
Eisenhiittenstadt, StraBe der Rebublik 6.21 6.51 7.21 7.43 821 8.43 9.21 9.4310.21 10.43 11.21 11.43 12.21 12.43 13.21 13.43 14.11 14.43
Eisenhiittenstadt, Amtsgericht 6.22 6.52 7.22 7.44 822 8.44 9.22 9.4410.2210.44 11.22 11.4412.22 12.44 13.22 13.44 14.12 14.44
Eisenhiittenstadt, An d. Holzwolle 6.24 6.54 7.24 7.46 8.24 8.46 9.24 9.46 10.24 10.46 11.24 11.46 12.24 12.46 13.24 13.46 14.14 14.46
Eisenhittenstadt, GriinstraBe 6.26 6.56 7.26 7.48 8.26 8.48 9.26 9.48 10.26 10.48 11.26 11.48 12.26 12.48 13.26 13.48 14.16 14.48
Eisenhiittenstadt, Beeskower Str. 6.27 6.57 7.27 7.49 8.27 8.49 9.27 9.4910.27 10.49 11.27 11.49 12.27 12.49 13.27 13.49 14.17 14.49
Eisenhiittenstadt, Miillroser Str. 6.28 6.58 7.28 7.50 | . . R A .o 11.28 . . 1328 . 1418
Eisenhilttenstadt, Alte SchonflieBer Wache 6.30 7.00 7.30 7.52 . . X . 1129 X . 1329 0 1420
Eisenhilttenstadt, ArcelorMittal KWW W. 631 701 731 753 1130 _ 1330 _ 1421
Eisenhilttenstadt, QualifizierungsCentrum an 632 . 732 . X . X . . X . . . . . 1422

@ 453 Mo-Fr

Fahrtnummer 37 39 41 43 45 47 49 51
Anschlusshinweis . . . . X . X .
RE1 Berlin/Magdeburg an . 1522 . 1623 | 1723 | 1822
RE10, RB43 Frankfurt(Oder) —an  14.56 1556 1656 _ 17.56
RE10, RB43 Cottbus an . 1559 1659 . 17.59

Eisenhiittenstadt, Bhf Glashiittenstr. ab
Eisenhiittenstadt, Oderlandstr.
Eisenhiittenstadt, Am Kanal
Eisenhittenstadt, City Center
Eisenhiittenstadt, Lindenallee
Eisenhiittenstadt, Rathaus
Eisenhittenstadt, Friedrich-Engels-Str.
Eisenhiittenstadt, Krankenhaus
Eisenhiittenstadt, Fritz-Heckert-Str.
Eisenhittenstadt, StraBe der Rebublik
Eisenhiittenstadt, Amtsgericht
Eisenhiittenstadt, An d. Holzwolle

15.00 15.32 16.10 16.32 17.10 17.32 18.10 18.32
15.01 15.33 16.11 16.33 17.11 17.33 18.11 18.33
15.02 15.34 16.12 16.34 17.12 17.34 18.12 18.34
15.04 15.36 16.14 16.36 17.14 17.36 18.14 18.36
15.05 15.37 16.15 16.37 17.15 17.37 18.15 18.37
15.07 15.39 16.17 16.39 17.17 17.39 18.17 18.39
15.08 15.40 16.18 16.40 17.18 17.40 18.18 18.40
15.09 15.41 16.19 16.41 17.19 17.41 18.19 18.41
15.10 15.42 16.20 16.42 17.20 17.42 18.20 18.42
15.11 15.43 16.21 16.43 17.21 17.43 18.21 18.43
15.1215.44 16.22 16.44 17.22 17.44 18.22 18.44
15.1415.46 16.24 16.46 17.24 17.46 18.24 18.46

Eisenhiittenstadt, GrinstraBe 15.16 15.48 16.26 16.48 17.26 17.48 18.48
Eisenhiittenstadt, Beeskower Str. 15.17 15.49 16.27 16.49 17.27 17.49  18.49
Eisenhiittenstadt, Miillroser Str. 1518 | 16.28

Eisenhiittenstadt, Alte SchonflieBer Wache 15.20

Eisenhiittenstadt, ArcelorMittal KWW W. 15.21

Eisenhiittenstadt, QualifizierungsCentruman ~ 15.22

a Anschluss zur Linie 451 7:16 ab Werkstr.
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Fahrtnummer
Eisenhiittenstadt, QualifizierungsCentrum ab
Eisenhiittenstadt, ArcelorMittal KWW W.
Eisenhiittenstadt, Alte SchonflieBer Wache
Eisenhiittenstadt, Miillroser Str.
Eisenhiittenstadt, Beeskower Str.
Eisenhittenstadt, Kieskuppenweg
Eisenhiittenstadt, Neuzeller Str.
Eisenhiittenstadt, Diehloer Str.
Eisenhittenstadt, Amtsgericht
Eisenhiittenstadt, StraBe der Rebublik
Eisenhiittenstadt, Fritz-Heckert-Str.
Eisenhiittenstadt, Krankenhaus
Eisenhiittenstadt, Friedrich-Engels-Str.
Eisenhiittenstadt, Rathaus
Eisenhiittenstadt, Lindenallee
Eisenhittenstadt, City Center
Eisenhiittenstadt, Am Kanal
Eisenhiittenstadt, Bhf Glashiittenstr. an

Anschlusshinweis
RE10, RB43 Cottbus ab
RE1 Berlin/Magdeburg ab

RE10, RB43 Frankfurt(Oder)  ab

@ 453

Fahrtnummer
Eisenhiittenstadt, QualifizierungsCentrum ab
Eisenhilttenstadt, ArcelorMittal KWW W.
Eisenhilttenstadt, Alte SchanflieBer Wache
Eisenhiittenstadt, Millroser Str.
Eisenhiittenstadt, Beeskower Str.
Eisenhittenstadt, Kieskuppenweg
Eisenhiittenstadt, Neuzeller Str.
Eisenhiittenstadt, Diehloer Str.
Eisenhiittenstadt, Amtsgericht
Eisenhiittenstadt, StraBe der Rebublik
Eisenhiittenstadt, Fritz-Heckert-Str.
Eisenhiittenstadt, Krankenhaus
Eisenhiittenstadt, Friedrich-Engels-Str.
Eisenhittenstadt, Rathaus
Eisenhiittenstadt, Lindenallee
Eisenhittenstadt, City Center
Eisenhiittenstadt, Am Kanal
Eisenhiittenstadt, Bhf Glashiittenstr. a

E]

Anschlusshinweis
RE10, RB43 Cottbus ab
RE1 Berlin/Magdeburg ab

RE10, RB43 Frankfurt(Oder)  ab

KWW/Wendeschleife » QualifizierungsCentrum » Beeskower Str. »

Bhf Glashiittenstr.

Mo-Fr
02 04 06 08 10 12 14 16 18
7.03 731

7.04 7.32
705 733
632 | |
633 7.06 734
634 7.07 7.35
635 7.08 7.36
636 7.09 7.37
637 7.10 7.38
638 7.11 7.39
639 7.12 7.40
641 7.14 7.42
6.42 7.15 7.43
6.44 717 7.45
6.46 7.19 7.46
6.48 7.21 7.48
650 7.23 7.50
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5.26
5.28
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6.01
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6.07
6.09
857 857
836
9.00

7:31 7:57

7.36

557 6.22 6.57
5.36 ) )
7.00 8.00

Mo-Fr

38 40 42 44 46 48 50 52 54
1425 15.25
1428 15.28
14.29 15.29

o 1432 1532 1632 o

1410 | 1510 | 1610 | 17.1017.3218.10

14.11 1433 15.11 15.33 16.11 16.33 17.11 17.33 18.11

14.12 1434 15.12 15.34 16.12 16.34 17.12 17.34 18.12

14.13 1435 15.13 15.35 16.13 16.35 17.13 17.35 18.13

14.1414.36 15.14 15.36 16.14 16.36 17.14 17.36 18.14

14.15 1437 15.15 15.37 16.15 16.37 17.15 17.37 18.15

14.16 14.38 15.16 15.38 16.16 16.38 17.16 17.38 18.16

14.17 1439 15.17 15.39 16.17 1639 17.17 17.39 18.17

14.1914.41 15.19 15.41 16.19 16.41 17.19 17.41 18.19

14.20 14.42 15.20 15.42 16.20 16.42 17.20 17.42 18.20

14.22 14.44 15.22 15.44 16.22 16.44 17.22 17.44 18.22

14.24 14.46 15.24 15.46 16.24 16.46 17.24 17.46 18.24

14.26 14.48 15.26 15.48 16.26 16.48 17.26 17.48 18.26

14.28 14,50 15.28 15.50 16.28 16.50 17.28 17.50 18.28

16:30
16.31

74:57 15:57 16:57 17:‘57 78:57

14:36 15:37 16:36 17.37 18.36
15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

@ 453

20 22 24 26 28 30 32 34 36

11:30 13:30

11.31 13.31
11.32 13.32

9.3210.10 10.32 11.10 12.1012.32 13.10

9.3310.1110.33 11.11 11.33 12.11 12.33 13.11 13.33
9.3410.1210.34 11.12 11.34 12,12 12.34 13.12 13.34
9.3510.13 10.35 11.13 11.35 12.13 12.35 13.13 13.35
9.36 10.14 10.36 11.14 11.36 12.14 12.36 13.14 13.36
9.37.10.1510.37 11.15 11.37 12.15 12.37 13.15 13.37
9.38 10.16 10.38 11.16 11.38 12.16 12.38 13.16 13.38
9.3910.17 10.39 11.17 11.39 12.17 12.39 13.17 13.39
9.41 10.19 10.41 11.19 11.41 12.19 12.41 13.19 13.41
9.42 10.20 10.42 11.20 11.42 12.20 12.42 13.20 13.42
9.4410.22 10.44 11.22 11.44 12.22 12.44 13.22 13.44
9.46 10.24 10.46 11.24 11.46 12.24 12.46 13.24 13.46
9.48 10.26 10.48 11.26 11.48 12.26 12.48 13.26 13.48
9.50 10.28 10.50 11.28 11.50 12.28 12.50 13.28 13.50
11.57 12.57 13.57

9:57 70:57

10:00 71:00 72:00 13:00 14:00



